
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

1 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. 36/23-11-2020 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Την 23 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 13.00 μετά την αριθμ. 1846/20-11-2020 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα 

η συνεδρίαση του Τμήματος σε εξ αποστάσεως συνεδρίαση με τη χρήση κατάλληλου λογισμικού. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.: 

1. Μαρδύρης  Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

3. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

4. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

5. Κοσμίδης  Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

7. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

8. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος 

9. Γκούμας Στέφανος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  

10. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

11. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

12. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος 

13. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

14. Παναγιωτόπουλος Φώτιος, ΕΔΙΠ του Τμήματος 

15. Μίζας Χαρίλαος, ΕΤΕΠ του Τμήματος 

Απόντες ήταν: 

1. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, μέλος 

2. Μπορμπότση Χρυσάνθη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

3. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

Εκπρόσωπος  φοιτητών  δεν  έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

κ.Βεργοπούλου Όλγα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των θεμάτων  ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 4ο: «Εξ αποστάσεως πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης της φοιτήτριας Βαϊκου Μαρίας»  

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την  Αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ.: 71342 ΦΕΚ 4899/6-11-2020 τ.Β΄ Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον 

κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα από το Σάββατο 7 

Νοεμβρίου 2020 έως και τη Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020. 

2. Την αριθμ.πρωτ. 1845/20-11-2020 βεβαίωση απασχόλησης και ασφάλισης εξ αποστάσεως (τηλεργασίας) ασκούμενου 

φοιτητή του φορέα απασχόλησης «ΑΦΟΙ  Δ.ΖΗΚΟΥ Ο.Ε.» 

3. Την αίτηση της φοιτήτριας Βαϊκου Μαρίας  



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

2 
 

αποφασίζει ομόφωνα 

την εξ αποστάσεως συνέχιση της πρακτικής άσκησης της Βαϊκου Μαρίας με ΑΜ 7104 φοιτήτριας του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στην εταιρεία «ΑΦΟΙ  

Δ.ΖΗΚΟΥ Ο.Ε.» με σκοπό την αντιμετώπιση της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Η Γραμματέας    ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μαρδύρης Βασίλειος                 Βεργοπούλου Όλγα                                            

          Γεροντίδης Ιωάννης                                                                        

          Θερίου Νικόλαος 

          Καμενίδου Ειρήνη 

Κοσμίδης  Κοσμάς 

Μαδυτινός Δημήτριος 

Πιστό αντίγραφο από το πρωτότυπο       Φραγγίδης Λεωνίδας 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης       Μάμαλης Σπυρίδωνας 

          Χατζής Βασίλειος 

Γκούμας Στέφανος 

Θερίου Γεώργιος 

        Βεργοπούλου Όλγα        Σαρηγιαννίδης Λάζαρος 

Μυλωνά Ιφιγένεια 

Παναγιωτόπουλος Φώτιος 

Μίζας Χαρίλαος 

 

 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

1 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. 36/23-11-2020 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Την 23 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 13.00 μετά την αριθμ. 1846/20-11-2020 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα 

η συνεδρίαση του Τμήματος σε εξ αποστάσεως συνεδρίαση με τη χρήση κατάλληλου λογισμικού. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.: 

1. Μαρδύρης  Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

3. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

4. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

5. Κοσμίδης  Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

7. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

8. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος 

9. Γκούμας Στέφανος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  

10. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

11. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

12. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος 

13. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

14. Παναγιωτόπουλος Φώτιος, ΕΔΙΠ του Τμήματος 

15. Μίζας Χαρίλαος, ΕΤΕΠ του Τμήματος 

Απόντες ήταν: 

1. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, μέλος 

2. Μπορμπότση Χρυσάνθη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

3. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

Εκπρόσωπος  φοιτητών  δεν  έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

κ.Βεργοπούλου Όλγα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των θεμάτων  ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 5ο: «Εξ αποστάσεως πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης της φοιτήτριας Κεμεκενίδου Φρειδερίκης» 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την  Αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ.: 71342 ΦΕΚ 4899/6-11-2020 τ.Β΄ Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον 

κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα από το Σάββατο 7 

Νοεμβρίου 2020 έως και τη Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020. 

2. Την αριθμ.πρωτ. 1845/20-11-2020 βεβαίωση απασχόλησης και ασφάλισης εξ αποστάσεως (τηλεργασίας) ασκούμενου 

φοιτητή του φορέα απασχόλησης «ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ» 

3. Την αίτηση της φοιτήτριας Κεμεκενίδου Φρειδερίκης   



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

2 
 

αποφασίζει ομόφωνα 

την εξ αποστάσεως συνέχιση της πρακτικής άσκησης της Κεμεκενίδου Φρειδερίκης με ΑΜ 6471 φοιτήτριας του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στην 

εταιρεία «ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ» με σκοπό την αντιμετώπιση της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Η Γραμματέας    ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μαρδύρης Βασίλειος                 Βεργοπούλου Όλγα                                            

          Γεροντίδης Ιωάννης                                                                        

          Θερίου Νικόλαος 

          Καμενίδου Ειρήνη 

Κοσμίδης  Κοσμάς 

Μαδυτινός Δημήτριος 

Πιστό αντίγραφο από το πρωτότυπο       Φραγγίδης Λεωνίδας 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης       Μάμαλης Σπυρίδωνας 

          Χατζής Βασίλειος 

Γκούμας Στέφανος 

Θερίου Γεώργιος 

        Βεργοπούλου Όλγα        Σαρηγιαννίδης Λάζαρος 

Μυλωνά Ιφιγένεια 

Παναγιωτόπουλος Φώτιος 

Μίζας Χαρίλαος 

 

 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

1 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. 36/23-11-2020 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Την 23 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 13.00 μετά την αριθμ. 1846/20-11-2020 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα 

η συνεδρίαση του Τμήματος σε εξ αποστάσεως συνεδρίαση με τη χρήση κατάλληλου λογισμικού. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.: 

1. Μαρδύρης  Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

3. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

4. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

5. Κοσμίδης  Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

7. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

8. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος 

9. Γκούμας Στέφανος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  

10. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

11. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

12. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος 

13. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

14. Παναγιωτόπουλος Φώτιος, ΕΔΙΠ του Τμήματος 

15. Μίζας Χαρίλαος, ΕΤΕΠ του Τμήματος 

Απόντες ήταν: 

1. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, μέλος 

2. Μπορμπότση Χρυσάνθη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

3. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

Εκπρόσωπος  φοιτητών  δεν  έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

κ.Βεργοπούλου Όλγα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των θεμάτων  ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 6ο: «Εξ αποστάσεως πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης της φοιτήτριας Μπαξεβάνη Βασιλικής» 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την  Αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ.: 71342 ΦΕΚ 4899/6-11-2020 τ.Β΄ Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον 

κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα από το Σάββατο 7 

Νοεμβρίου 2020 έως και τη Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020. 

2. Την αριθμ.πρωτ. 1845/20-11-2020 βεβαίωση απασχόλησης και ασφάλισης εξ αποστάσεως (τηλεργασίας) ασκούμενου 

φοιτητή του φορέα απασχόλησης «ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ» 

3. Την αίτηση της φοιτήτριας Μπαξεβάνη Βασιλικής  



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

2 
 

αποφασίζει ομόφωνα 

την εξ αποστάσεως συνέχιση της πρακτικής άσκησης της Μπαξεβάνη Βασιλικής με ΑΜ 6548 φοιτήτριας του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο Δήμο Θάσου με 

σκοπό την αντιμετώπιση της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

 

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Η Γραμματέας    ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μαρδύρης Βασίλειος                 Βεργοπούλου Όλγα                                            

          Γεροντίδης Ιωάννης                                                                        

          Θερίου Νικόλαος 

          Καμενίδου Ειρήνη 

Κοσμίδης  Κοσμάς 

Μαδυτινός Δημήτριος 

Πιστό αντίγραφο από το πρωτότυπο       Φραγγίδης Λεωνίδας 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης       Μάμαλης Σπυρίδωνας 

          Χατζής Βασίλειος 

Γκούμας Στέφανος 

Θερίου Γεώργιος 

        Βεργοπούλου Όλγα        Σαρηγιαννίδης Λάζαρος 

Μυλωνά Ιφιγένεια 

Παναγιωτόπουλος Φώτιος 

Μίζας Χαρίλαος 

 

 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

1 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. 36/23-11-2020 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Την 23 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 13.00 μετά την αριθμ. 1846/20-11-2020 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα 

η συνεδρίαση του Τμήματος σε εξ αποστάσεως συνεδρίαση με τη χρήση κατάλληλου λογισμικού. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.: 

1. Μαρδύρης  Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

3. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

4. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

5. Κοσμίδης  Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

7. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

8. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος 

9. Γκούμας Στέφανος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  

10. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

11. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

12. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος 

13. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

14. Παναγιωτόπουλος Φώτιος, ΕΔΙΠ του Τμήματος 

15. Μίζας Χαρίλαος, ΕΤΕΠ του Τμήματος 

Απόντες ήταν: 

1. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, μέλος 

2. Μπορμπότση Χρυσάνθη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

3. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

Εκπρόσωπος  φοιτητών  δεν  έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

κ.Βεργοπούλου Όλγα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των θεμάτων  ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 7ο: «Εξ αποστάσεως πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης της φοιτήτριας Τενίδου Ελπίδας» 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την  Αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ.: 71342 ΦΕΚ 4899/6-11-2020 τ.Β΄ Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο 

περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα από το Σάββατο 7 Νοεμβρίου 2020 

έως και τη Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020. 

2. Την αριθμ.πρωτ. 1845/20-11-2020 βεβαίωση απασχόλησης και ασφάλισης εξ αποστάσεως (τηλεργασίας) ασκούμενου 

φοιτητή του φορέα απασχόλησης «ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ» 

3. Την αίτηση της φοιτήτριας Τενίδου Ελπίδας  



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

2 
 

αποφασίζει ομόφωνα 

την εξ αποστάσεως συνέχιση της πρακτικής άσκησης της Τενίδου Ελπίδας με ΑΜ 6705 φοιτήτριας του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο Δήμο Ορεστιάδας 

με σκοπό την αντιμετώπιση της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Η Γραμματέας    ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μαρδύρης Βασίλειος                 Βεργοπούλου Όλγα                                            

          Γεροντίδης Ιωάννης                                                                        

          Θερίου Νικόλαος 

          Καμενίδου Ειρήνη 

Κοσμίδης  Κοσμάς 

Μαδυτινός Δημήτριος 

Πιστό αντίγραφο από το πρωτότυπο       Φραγγίδης Λεωνίδας 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης       Μάμαλης Σπυρίδωνας 

          Χατζής Βασίλειος 

Γκούμας Στέφανος 

Θερίου Γεώργιος 

        Βεργοπούλου Όλγα        Σαρηγιαννίδης Λάζαρος 

Μυλωνά Ιφιγένεια 

Παναγιωτόπουλος Φώτιος 

Μίζας Χαρίλαος 

 

 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

1 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. 36/23-11-2020 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Την 23 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 13.00 μετά την αριθμ. 1846/20-11-2020 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα 

η συνεδρίαση του Τμήματος σε εξ αποστάσεως συνεδρίαση με τη χρήση κατάλληλου λογισμικού. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.: 

1. Μαρδύρης  Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

3. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

4. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

5. Κοσμίδης  Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

7. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

8. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος 

9. Γκούμας Στέφανος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  

10. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

11. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

12. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος 

13. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

14. Παναγιωτόπουλος Φώτιος, ΕΔΙΠ του Τμήματος 

15. Μίζας Χαρίλαος, ΕΤΕΠ του Τμήματος 

Απόντες ήταν: 

1. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, μέλος 

2. Μπορμπότση Χρυσάνθη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

3. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

Εκπρόσωπος  φοιτητών  δεν  έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

κ.Βεργοπούλου Όλγα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των θεμάτων  ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 8ο: «Εξ αποστάσεως πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης της φοιτήτριας Γρασέλη Ανθής»  

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την  Αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ.: 71342 ΦΕΚ 4899/6-11-2020 τ.Β΄ Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον 

κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα από το Σάββατο 7 

Νοεμβρίου 2020 έως και τη Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020. 

2. Την αριθμ.πρωτ. 1844/20-11-2020 βεβαίωση απασχόλησης και ασφάλισης εξ αποστάσεως (τηλεργασίας) ασκούμενου 

φοιτητή του φορέα απασχόλησης «ΠΑΝΟΥΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 

3. Την αίτηση της φοιτήτριας Γρασέλη Ανθής  



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

2 
 

αποφασίζει ομόφωνα 

την εξ αποστάσεως συνέχιση της πρακτικής άσκησης της Γρασέλη Ανθής με ΑΜ 6795 φοιτήτριας του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στην επιχείρηση 

ΠΑΝΟΥΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ με σκοπό την αντιμετώπιση της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

 

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Η Γραμματέας    ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μαρδύρης Βασίλειος                 Βεργοπούλου Όλγα                                            

          Γεροντίδης Ιωάννης                                                                        

          Θερίου Νικόλαος 

          Καμενίδου Ειρήνη 

Κοσμίδης  Κοσμάς 

Μαδυτινός Δημήτριος 

Πιστό αντίγραφο από το πρωτότυπο       Φραγγίδης Λεωνίδας 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης       Μάμαλης Σπυρίδωνας 

          Χατζής Βασίλειος 

Γκούμας Στέφανος 

Θερίου Γεώργιος 

        Βεργοπούλου Όλγα        Σαρηγιαννίδης Λάζαρος 

Μυλωνά Ιφιγένεια 

Παναγιωτόπουλος Φώτιος 

Μίζας Χαρίλαος 

 

 


		2020-11-25T14:35:11+0200
	OLGA VERGOPOULOU




